

**Champs of Denmark ApS**  
Vesterhåb 31, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 14 97 61

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020

---

Subaranjini Sivakumar  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Champs of Denmark ApS Vesterhåb 31 7430 Ikast
	CVR-nr.: 39 14 97 61 Stiftet: 9. december 2017 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Sivakumar Balasubramanian Subaranjini Sivakumar
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Østergade 3, 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	S4 Holding IVS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af baby- og børnetøj. Tøjet er eget design og sælges under mærket Champs of Denmark.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -484 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -512 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets bankforbindelse har tilkendegivet at ville fortsætte den nuværende finansiering det kommende år, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Det forventes, at der kan tilføres aktiviteter til selskabet, således egenkapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	9/12 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-483.752</b>	<b>-59.585</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-16.000	-4.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-499.752</b>	<b>-63.585</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.673	-115
<b>Resultat før skat</b>	<b>-512.425</b>	<b>-63.700</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-512.425</b>	<b>-63.700</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-512.425	-63.700
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-512.425</b>	<b>-63.700</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede rettigheder	<u>0</u>	<u>16.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>16.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	164.790	0
Forudbetalinger for varer	<u>61.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>225.790</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.788	0
Andre tilgodehavender	7.297	13.732
Periodeafgrænsningsposter	<u>888</u>	<u>25.100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.973</u>	<u>38.832</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>33.130</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>237.763</u></b>	<b><u>71.962</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>237.763</u></b>	<b><u>87.962</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-566.125	-53.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-516.125</b>	<b>-3.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder	360.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	360.000	0
Gæld til pengeinstitutter	329.179	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.577	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.665	63.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.325	17.912
Anden gæld	9.142	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	393.888	91.662
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>753.888</b>	<b>91.662</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>237.763</b>	<b>87.962</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 512 t.kr. Selskabet forventer at tilføre flere aktiviteter og forventer for det kommende regnskabsår et overskud.

Der er indgået aftale med selskabets pengeinstitut, således at selskabets nuværende finansiering fortsætter for det kommende regnskabsår.

Baseret på ovennævnte aflægges årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	1/1 2019 - 31/12 2019	9/12 2017 - 31/12 2018
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.601	0
Andre finansielle omkostninger	9.072	115
	<b>12.673</b>	<b>115</b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Erhvervede rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-4.000	0
Årets afskrivninger	-4.000	-4.000
Årets nedskrivninger	-12.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-20.000</b>	<b>-4.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>16.000</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	20.000
Kontant kapitaludvidelse 18. juni 2018	0	30.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-53.700	0
Overkurs ved kapitaludvidelse 18. juni 2018	0	10.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-512.425</u>	<u>-63.700</u>
	<u><b>-566.125</b></u>	<u><b>-53.700</b></u>

### 6. Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder

Gælden henstår uden afvikling indtil 1. januar 2022. Herefter forfalder restgælden til betaling på anfordring.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 125 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S4 Holding IVS, CVR-nr. 39145324 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.